surgenti plaudit xpo que tre-
mula eius morte se casura mi-
nitat. **A**rgo die ista exultem?
qua nobis via vite resurgens
parefecit ihesus. **A**stra solu
mare iocudent et cuncti gratule-
tur in celis spirituales chori tri-
nitati. **Scdm Marcum.**
In illo tpe. Maria mag-
dalene et maria iacobi et
salome emerunt aromata
ut venientes ungeret ihm.
Et valde mane una sab-
batorum veniunt ad monu-
mentum orto iam sole. Et
dicebant ad invicem **Q**uis
revolvet nobis lapidem
ab ostio monumenti. Et
respicientes viderunt revo-
lutum lapidem. **E**rat quippe
magnus valde. **E**t intro-
euntes in monumentum vide-
runt iuvenem sedentem in dex-
tris coopertum stola candi-
da et obstupuerunt. **Q**ui
dicit illis **N**olite expavel-
cere. **I**hm queritis nazara-
renum crucifixum: surrexit
non est hic. **E**cce locus ubi
posuerunt eum. **S**ed ite dicit-
e discipulis eius et petro

quia precedet vos in ga-
lilea. **U**bi eum videbitis si-
cut dixit vobis. **Q**redo **d**
per octavam Offertorium
Terra tremuit et quieuit dum
resurgeret in iudicio deus alla.
Suscipe quos domine per **Secre-**
tes populi tui cum oblationibus
hostiarum: ut pascalibus ini-
ciante misterijs ad eterni-
tatis nobis medellam te ope-
rante perficiant. **P** d. **Oratio.**
Te quidem deo. omni te. sed in hoc po-
tiss. die. **I**ntra actio. **Q**ui-
tantes et die. **E**t **H**ac igitur.
dicuntur usque ad sabbatum
primum exclusive **Com.**
Pasca nostrum imolatus est
christus alla. itaque epulemur in
azymis sinceritatis et verita-
tis alla alla alla. **Compl.**
Spiritum nobis domi-
ne tue charitatis infun-
de ut quos sacramentis
pascalibus satiasti tua fa-
cias pietate concordes. **P**
domini eiusdem **E**t missa est
alleluia **d**icif per octavam.
Et benedictio daf **Feria. ii.**
Introduxit vos dominus in terram flu-
entem lac et mel alla. et ut lex

dñi semp sit in ore uestro alla
 alla. *ps* Cōfitemini dño qm̄
 bonus qm̄ in seculū misericor-
 dia eius. *G*la p̄ri. Introdu-
 xit kyriel. *et* *G*la in ex. *Et*

Deus qui solē *Coll.*
 nitate pascale mūdo
 remedia p̄tulisti: p̄tm̄ tu-
 um q̄s celesti dono prose-
 quere ut i p̄fectā libertatē
 p̄sequi mereat i ad vitā p̄-
 ficiat sēpiternā. *Alia*

de die scto Deus q̄ hodi-
 erna. *sub una p̄tione* *Le*
Ad dieb' *ctio actuū ap̄toz*
 illis. Stans petr' in me-
 dio plebis dixit. Viri fra-
 tres vos scitis qd̄ factū ē
 verbū p̄ uniuersam iude-
 am: incipiens em̄ a gali-
 lea post baptismū qd̄ pre-
 dicauit iohānes ihesum
 a nazareth quomodo un-
 xit eum deus spiritus sanc-
 to et virtute. Qui pertrā-
 siuit benefaciēdo et sanā-
 do omnes oppressos a di-
 abolo: quoniā deus erat
 cum illo Et nos testes su-
 mus omniū que fecit in
 regione iudeorū i hieru-